Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  07 февраля   2023 года № 1
Удмуртской Республики

Об итогах работы  Общественного  Совета
муниципального образования «Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
 за 2023  года

Заслушав       информацию    Брагиной З.И., председателя

 Общественного совета муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» об итогах работы Общественного совета муниципального образования «Муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» за 2023 год, Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию об итогах работы Общественного
 совета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  за 2023  года.
         2. Поручить Брагиной З.И., председателю Общественного совета муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» выступить с информацией об итогах работы Общественного совета муниципального образования «Сюмсинский район» за 2023 год на отчетной сессии Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова